АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.06.2011 г.                             д. Красная                                            № 31

Об определении уполномоченного представлять информацию для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности

На основании Постановления Правительства Красноярского края от 29.07.2010 г. № 422-П «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Красноярском крае» на 2010 – 2012 годы:
1. Определить администрацию Красненского сельсовета в лице специалиста 1 категории администрации Красненского сельсовета Юдиной Н.С. уполномоченным представлять информацию для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                                     О.А.Юшков

С распоряжением ознакомлена: __________  ___________  ________________
                                                             дата                        подпись               расшифровка подписи